

FA 2014/069

- 2 APR. 2014

Strana 1 / 1

BERENDSEN*- at your service***Faktúra číslo
111402407****OBEC MIEROVO**Mierovo 59
930 41 MierovoDátum vystavenia: 01.04.2014
Dátum dod. služieb: 01.04.2014
Dátum splatnosti: 15.04.2014
Číslo faktúry: 111402407
Číslo zákazníka: 201622
IČO zákazníka: 00305596
DIČ zákaz.: 2021151825**Otázky týkajúce sa tejto faktúry zodpovedá naša jednotka v Drietoma**

Telefón: +421 326 499 117, e-mail: fakturacie@berendsen.sk.

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri u Okresného súdu Trenčín. oddiel: Sro, vložka č.: 22481/R.

Služby za obdobie 01.04.2014 do 30.06.2014.

11958 - OBECNÝ ÚRAD, MIEROVO 59, 930 41 MIEROVO

Tovar - predplatené: 119582	Obdobie	Množstvo	Spolu	Jednot.cena	Suma
Objednávka č.: 803533					
DOPRAVNÉ	1.4-30.6	1	3	3,16	9,48
ROHOŽ BAVLNA 85X150 MOD - 4T.	1.4-30.6	2	26	1,92	49,92
ROHOŽ NYLON 85X150 MOD - 4T.	1.4-30.6	1	13	1,60	20,80
Ostatné					Suma
EKOLOGICKÝ POPLATOK					0,79

Prijmite pozvanie do nášho virtuálneho laboratória, kde vám MATBUSTERS ukážu, prečo je BAVLNENÁ ROHOŽ BERENDSEN najlepším riešením pre zachytávanie nečistôt. Sledujte video na www.berendsen.sk/vyskusajte

BAVLNENÁ ROHOŽ - jednotka v starostlivosti o čistú podlahu!

V prípade dotazov a akýchkoľvek nejasností, kontaktujte náš zákaznícky servis najneskôr do 7 pracovných dní od dátumu vystavenia faktúry. Inak budú vaše pripomienky považované za bezpredmetné.

Faktúru vystavila Martina Kutíšová <martina.kutisova@berendsen.sk>Bank.účet: ING.BANK N.V.
Kód banky: 7300
IBAN: SK4673000000009000032943Č.úctu: 9000032943
BIC: INGBSKBX

Plat. podmienky: 14 DNI

K platbe v SKK 2 927,95 (Konverzný kurz 1 EUR = 30,126 SKK)

Mena	Základ dane	Výše dane (20%)	Na zaplatenie vrátane DPH
EUR	80,99	16,20	97,19

BERENDSEN TEXTIL SERVIS S.R.O.
DRIETOMA 920
913 03 DRIETOMAwww.berendsen.sk
info@berendsen.sk
Tel: 032/6499117IČO: 44506031
IČ DPH: SK2022723252Vedúci firmy:
Tomáš Štířelský